
Pag. 1 di 5 

 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 627 della seduta del 29 NOVEMBRE 2022                            
 
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii – Assegnazione 
di fondi dallo Stato afferenti alla Regionalizzazione dei Patti Territoriali ai sensi della Delibera Cipe 
26/2003 - (Nota prot. n. 461029/2022) 
 
Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dr.ssa Giuseppina Princi 

Relatore (se diverso dal proponente): ______________________________________________ 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dr. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO Presidente  X  

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  X  

3 GIOVANNI CALABRESE Componente X  

4 MAURO DOLCE Componente X  

5 GIANLUCA GALLO Componente X  

6 FILIPPO PIETROPAOLO Componente X  

7 EMMA STAINE Componente X  

8 ROSARIO VARI’ Componente X  

 
 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 5 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       
 
 
 
 
 
 



Pag. 2 di 5 

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
PREMESSO CHE  

- l'art. 2, comma 203 della legge n. 662 del 23 dicembre 1996 istituisce il "Patto territoriale" 
quale “accordo, promosso da enti locali, parti sociali, o da altri soggetti pubblici o privati [...] 
relativo all'attuazione di un programma di interventi caratterizzato da specifici obiettivi di 
promozione dello sviluppo locale”; 

- la delibera CIPE n. 26 del 25 luglio 2003 recante “Regionalizzazione dei Patti Territoriali e 
coordinamento Governo, Regioni e Province Autonome per i Contratti di Programma”, 
attribuisce ad ogni Regione e Provincia autonoma la responsabilità del coordinamento, 
della programmazione e della gestione dei Patti Territoriali di propria competenza, fermo 
restando che anziché assumere direttamente le funzioni di gestione subentrando al 
Ministero delle Attività Produttive, esse potevano optare affinché quest’ultimo continuasse 
ad esercitare le medesime; 

- la delibera CIPE n. 26/2003 ha previsto lo stanziamento a favore della Regione Calabria 
per complessivi euro 12.576.600,00; 

- con il Decreto del Ministero delle Attività Produttive n. 4946 del 30 novembre 2005 è stato 
impegnato in favore della Regione Calabria l’importo di euro 12.576.600,00 per il 
finanziamento di azioni di sistema (infrastrutture materiali ed immateriali, compresi i regimi 
di aiuto che prevedono agevolazioni alle imprese) a favore di Patti Territoriali, per i quali 
siano soddisfatte le condizioni di cui al punto 2 lettera b) della delibera CIPE 26/2003, 
ovvero sulla base di indirizzi concertati con le autonomie locali, a favore di strumenti 
regionali di sviluppo locale che siano equivalenti, in base a caratteristiche di concertazione 
sociale e integrazione territoriale degli interventi, assumendo come riferimento la 
metodologia europea per i Patti Territoriali per l’occupazione; 

- con nota n. 132451 del 29 marzo 2019 la Regione Calabria ha confermato la volontà di 
completare l’iter di regionalizzazione dei Patti territoriali attraverso la sottoscrizione della 
Convenzione prevista dalla delibera CIPE 26/2003 optando per il mantenimento della 
gestione in “service” al Ministero e inoltre ha espresso la volontà di destinare le risorse al 
finanziamento di Strumenti di Sviluppo Locale; 

- con la Delibera della Giunta Regionale n. 450 del 27 settembre 2019 recante 
“Approvazione schema di convenzione per la gestione in service relativa alla 
regionalizzazione dei patti territoriali ai sensi della delibera Cipe n.26 del 25 luglio 2003. 
Riprogrammazione risorse finanziarie - Atto di indirizzo”, è stato adottato apposito atto di 
indirizzo per la riprogrammazione risorse finanziarie, approvando lo schema di convenzione 
per la gestione in service relativa alla regionalizzazione dei Patti territoriali ai sensi della 
delibera CIPE n. 26 luglio 2003; 

- in data 28 luglio 2021 è stata sottoscritta la Convenzione per la gestione in service relativa 
alla regionalizzazione dei Patti Territoriali ai sensi della delibera CIPE 26/2003 tra Regione 
Calabria e Ministero dello Sviluppo Economico, dando seguito alle previsioni della 
deliberazione CIPE suddetta ed avviando l’iter procedurale necessario all’attuazione dei 
Patti territoriali; 

- con la Delibera della Giunta Regionale n. 381 dell’11 agosto 2021, avente ad oggetto 
“Deliberazione CIPE n. 26/2003 Regionalizzazione dei Patti territoriali e Coordinamento 
Governo, Regioni e Province autonome per i Contratti di Programma. Revisione criteri di 
cui alla D.G.R. 450/2019 e nuovo Atto di indirizzo”, è stato disposto di individuare nella 
vocazione turistica degli interventi proposti il criterio prioritario per l’identificazione dei 
progetti di sviluppo locale e territoriali meritevoli di finanziamento; 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 172 del 30 aprile 2022 recante “Approvazione 
proposta di programmazione ai sensi della Delibera CIPE 26/2003” ha approvato, ai sensi 

della Delibera CIPE 26/2003, la proposta di programmazione ed ha individuato gli interventi 
progettuali ritenuti conformi e meritevoli, presentati a seguito della “Manifestazione di 



Pag. 3 di 5 

 

 

interesse invito a presentare proposte progettuali rivolto agli Enti locali calabresi”, 
pubblicata sul sito istituzionale della Regione; 

- la delibera della Giunta Regionale della Calabria n. 292 del 30 giugno 2022 ha destinato 
euro 12.576.600,00 al finanziamento delle proposte progettuali individuate dalla Delibera 
della Giunta Regionale n. 172/2022; 

 
CONSIDERATO CHE 

- in data 05 ottobre 2022 è stata sottoscritta la Convenzione tra Ministero dello Sviluppo 
Economico e Regione Calabria per la destinazione delle risorse, ai sensi della delibera 
Cipe 26/2003, per la regionalizzazione dei patti territoriali e coordinamento governo, regioni 
e province autonome per i contratti di programma, mediante l’esecuzione degli interventi 
individuati dalla Regione riportati nella Tabella allegata alla medesima Convenzione; 

- con nota prot. n. 461029 del 19 ottobre 2022, integrata con pec aquisita agli atti con prot. n. 
505211 del 15 novembre 2022, il dirigente generale del Dipartimento “Turismo, Marketing 
Territoriale e Mobilità” ha richiesto l’iscrizione in bilancio, nell’ambito della Missione 07 
“Turismo”, Programma 01 “Sviluppo e valorizzazione del turismo”, della suddetta somma di 
euro 12.576.600,00, secondo il cronoprogramma e la tipologia di spesa indicata nella 
medesima nota n. 461029/2022, per il finanziamento degli interventi individuati dalla 
Regione riportati nella Tabella allegata alla suddetta Convenzione; 

 
RAVVISATA, PERTANTO, al fine di evadere la richiesta del dipartimento “Turismo, Marketing 
Territoriale e Mobilità”, la necessità di: 

- istituire i capitoli: 
o E9402017901 “Assegnazione di risorse dallo Stato per la "Regionalizzazione dei 

Patti Territoriali e coordinamento governo, regioni e province autonome per i 
contratti di programma" (Delibera Cipe n. 26 del 25 luglio 2003)”, con una dotazione 
di euro 12.576.600,00; 

o U9070103301 con denominazione “Spese per la "Regionalizzazione dei Patti 
Territoriali e coordinamento governo, regioni e province autonome per i contratti di 
programma (Delibera Cipe n. 26 del 25 luglio 2003)”, relazionato al capitolo 
E9402017901, associato al piano dei conti finanziario U.2.03.01.02.000 “Contributi 
agli investimenti a Amministrazioni Locali” e con uno stanziamento di euro 
12.576.600,00; 

- apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione dell’entrata e della spesa: 
o del bilancio di previsione 2022-2024, secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
o del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2022-2024 di 

cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, secondo 
quanto riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

o del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, secondo quanto riportato 
nell’Allegato C, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
RITENUTO, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 
 
VISTI 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 



Pag. 4 di 5 

 

 

maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51;  

- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 36 recante “Legge di stabilità regionale 2022”; 
- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 37, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2022-2024 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 
 

PRESO ATTO del documento istruttorio, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione 
Finanziaria”, predisposto dal responsabile del procedimento, dal quale si rilevano le condizioni di 
ammissibilità del presente provvedimento; 
 
VISTI gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 
 
PRESO ATTO 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento trova copertura a valere su trasferimenti vincolati dello Stato 
e/o di altri soggetti; 

 
SU PROPOSTA dell’Assessore all’Economia e Finanze dott.ssa Giuseppina Princi a voti unanimi; 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 

- di istituire i seguenti capitoli: 
o E9402017901 “Assegnazione di risorse dallo Stato per la "Regionalizzazione dei 

Patti Territoriali e coordinamento governo, regioni e province autonome per i 
contratti di programma" (Delibera Cipe n. 26 del 25 luglio 2003)”, con una dotazione 
di euro 12.576.600,00; 

o U9070103301 con denominazione “Spese per la "Regionalizzazione dei Patti 
Territoriali e coordinamento governo, regioni e province autonome per i contratti di 
programma (Delibera Cipe n. 26 del 25 luglio 2003)”, relazionato al capitolo 
E9402017901, associato al piano dei conti finanziario U.2.03.01.02.000 “Contributi 
agli investimenti a Amministrazioni Locali” e con uno stanziamento di euro 
12.576.600,00; 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 
2022-2024, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 



Pag. 5 di 5 

 

 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, le variazioni così come 
riportate nell’ “Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento al dirigente titolare del centro di responsabilità del 
Dipartimento “Turismo, Marketing Territoriale e Mobilità”; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento “Economia e Finanze”, ai 
sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della 
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 
e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

         
          
                       IL SEGRETARIO GENERALE                                               IL PRESIDENTE  
                        F.to Avv. Eugenia Montilla                                       F.to Dr. Roberto Occhiuto 



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2024

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

40200 +6.288.300,00 +3.772.980,00+2.515.320,00+2.515.320,00TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

40000 TOTALE TITOLO 4 +3.772.980,00+2.515.320,00 +6.288.300,00+2.515.320,00Entrate in conto capitale

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +6.288.300,00+2.515.320,00+2.515.320,00 +3.772.980,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +3.772.980,00+2.515.320,00 +2.515.320,00 +6.288.300,00

ALLEGATO A alla deliberazione n. 627 del 29/11/2022

s.debonis
Evidenziato



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI CASSA ANNO
2022

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

pag.   1 / 1

Missione 07 Turismo

0701 PROGRAMMA 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 2 Spese in conto capitale + 2.515.320,00 + 2.515.320,00 + 6.288.300,00 + 3.772.980,00

TOTALE PROGRAMMA 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo + 2.515.320,00 + 2.515.320,00 + 6.288.300,00 + 3.772.980,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo + 2.515.320,00 + 2.515.320,00 + 6.288.300,00 + 3.772.980,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE

+ 2.515.320,00 + 2.515.320,00 + 6.288.300,00 + 3.772.980,00

+ 2.515.320,00 + 2.515.320,00 + 6.288.300,00 + 3.772.980,00

ALLEGATO A



DENOMINAZIONE

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti4020000 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche4020100 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE TITOLO 44000000 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 627 del 29/11/2022



MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024
SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrentidi cui spese non ricorrentiTOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA  01 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO  2 - Spese in conto capitale

Contributi agli investimenti203 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

+2.515.320,00TOTALE TITOLO  2 +6.288.300,00200 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE PROGRAMMA  0101 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE MISSIONE 0707 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00+0.00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00+0.00 +0.00 +0.00

ALLEGATO B



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024
ENTRATA

TITOLO

    TIPOLOGIA

        CATEGORIA

            CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2024

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento turismo, marketing territoriale e mobilità

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E9402017901 Risorse Vincolate (Capitolo:  U9070103301)

ASSEGNAZIONE DI RISORSE DALLO STATO PER LA "REGIONALIZZAZIONE DEI PATTI TERRITORIALI E COORDINAMENTO GOVERNO, REGIONI E
PROVINCE AUTONOME PER I
CONTRATTI DI PROGRAMMA" (DELIBERA CIPE N. 26 DEL 25 LUGLIO 2003)

+2.515.320,00 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00

+2.515.320,00TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti +6.288.300,00 +3.772.980,00+2.515.320,00+2.515.320,00

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale +3.772.980,00+2.515.320,00 +6.288.300,00+2.515.320,00

+3.772.980,00+2.515.320,00 +2.515.320,00 +6.288.300,00TOTALE Dipartimento turismo, marketing territoriale e mobilità

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +2.515.320,00 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 627 del 29/11/2022



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024
SPESA

 MISSIONE
    PROGRAMMA
       TITOLO
          MACROAGGREGATO
               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2024

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento turismo, marketing territoriale e mobilità

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA  0701 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO  2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO  203 - Contributi agli investimenti
U9070103301 18010000 - U.2.03.01.02.000 - SPESE PER LA "REGIONALIZZAZIONE DEI PATTI TERRITORIALI E COORDINAMENTO GOVERNO, REGIONI E PROVINCE

AUTONOME PER I CONTRATTI DI PROGRAMMA (DELIBERA CIPE N. 26 DEL 25 LUGLIO 2003) Risorse Vincolate (Capitolo:  E9402017901)
+2.515.320,00 +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00

MACROAGGREGATO  203 - Contributi agli investimenti +2.515.320,00+2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00

+2.515.320,00TOTALE TITOLO  2 - Spese in conto capitale +2.515.320,00 +6.288.300,00 +3.772.980,00

TOTALE PROGRAMMA  0701 - Sviluppo e valorizzazione del turismo +6.288.300,00 +3.772.980,00+2.515.320,00+2.515.320,00

TOTALE MISSIONE 07 - Turismo +3.772.980,00+2.515.320,00 +6.288.300,00+2.515.320,00

+3.772.980,00+2.515.320,00 +2.515.320,00 +6.288.300,00TOTALE Dipartimento turismo, marketing territoriale e mobilità

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +6.288.300,00+2.515.320,00+2.515.320,00 +3.772.980,00

ALLEGATO C


	1 DGR 627.2022.pdf (p.1-5)
	ALL. A.pdf (p.6-7)
	ALL. B.pdf (p.8-9)
	ALL. C.pdf (p.10-11)

